
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 69»

350002, г.Краснодар, ул.Северная, 432, тел; (861) 255-46-17 
ИНН 2310067263 ОГРН 102230161225

24.03.2021
П Р И К А З

№39

Об утверждении Положения об оказании платных дополнительных услуг 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования г. Краснодар «Детский сад № 69»
в новой редакции

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановления Правительства 
РФ от 15.09.2020 N 1441 «Об утверждении Правил оказания платных 
образовательных услуг» п р и к а з ы в а ю :

1. Считать Положение об оказании платных дополнительных услуг 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования г. Краснодар «Детский сад № 69», утвержденное 
приказом от 19.02.2021 № 23 утратившим силу.
2. Утвердить Положение об оказании платных дополнительных услуг 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования г. Краснодар «Детский сад № 69» в новой 
редакции.

2. Считать Положение об оказании платных дополнительных услуг 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования г. Краснодар «Детский сад № 69» вступившим в 
силу с 01.01.2021.

4. Разместить настоящий нормативный акт на официальном сайте ДОУ. 
Ответственный: Тебякина Н.Г., педагог-психолог.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБ ДОУ МО 
г. Краснодар «Детский сад № 69»

С приказом ознакомлен

Е.Л. Дерюга


		2021-03-24T14:50:31+0300
	Дерюга Елена Леонидовна




